Další informace
Webcode: GW-514
GEMÜ 514
Pneumaticky ovládaný šikmý sedlový ventil
Charakteristické vlastnosti
• Robustní pouzdro pohonu z hliníku
• Vysoký průtok díky šikmému sedlovému provedení
• Vlnovec z nerezové oceli jako těsnění vřetena pro vysoké

Objednací údaje představují přehled standardních konfigurací.
Před objednáním ověřte dostupnost. Další konfigurace na vyžádání.
Objednací kódy
1 Typ Kód
Šikmý sedlový ventil, ovládaný pneumaticky,
pohon hliníkovým hřídelem
514
2 DN Kód
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
3 Tvar tělesa Kód
Dvoucestné průchozí těleso D
Pravoúhlé těleso E
4 Druh připojení Kód
Nátrubky
Nátrubek DIN 0
Nátrubek DIN EN 10357 řada B (vydání 2014; dříve DIN
11850 řada 1)
16
Nátrubek EN 10357 řada A / DIN 11866 řada A
dříve DIN 11850 řada 2
17
Nátrubek SMS 3008 37
Nátrubek ASME BPE / DIN EN 10357 řada C (od
vydání 2022) / DIN 11866 řada C
59
Nátrubek ISO 1127 / DIN EN 10357 řada C (vydání
2014) / DIN 11866 řada B
60
Závitový spoj
Závitová objímka DIN ISO 228 1
Závitová objímka Rc ISO 7-1,
EN 10226-2, JIS B 0203, BS 21,
montážní délka ETE DIN 3202-4 řada M8
3C
Závitová objímka NPT,
montážní délka ETE DIN 3202-4 řada M8
3D
Závitový nátrubek DIN ISO 228 9
Příruba
Příruba EN 1092, PN 25, tvar B 13
Příruba ANSI třída 150 RF 47
5 Materiál tělesa ventilu Kód
Přesný odlitek
1.4435, přesný odlitek 34
1.4408, přesný odlitek 37
1.4435, přesný odlitek C2
5 Materiál tělesa ventilu Kód
Upozornění: U materiálu tělesa ventilu C2 je třeba zadat
povrchovou úpravu z oddílu „Provedení“.
Červený bronz
CC499K, červený bronz 9
6 Těsnění sedla Kód
PTFE 5
1.4404 10
PTFE, zesílený skleněnými vlákny 5G
7 Řídicí funkce Kód
V klidové poloze zavřený (NC) 1
V klidové poloze otevřený (NO) 2
Dvojčinná funkce (DA) 3
Upozornění: Kód 2 a 3 není u velikosti pohonu 0
8 Provedení pohonu Kód
Velikost pohonu 0 0
Velikost pohonu 1 1